
KOCAELİ - ÇAYIROVA / Çayırova Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:17.03.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

FZK

MC

GS

RÇ

BİY

AÇD

TKVMT

MK

İNG

GY

PTVU

FY

TRH

ZÖ

SALM

BD

MAT

OT

TDVE

UT

TDB

FAY

CRF

MŞ

REH

SM

MAT

OT

İNG

GY

TDVE

UT

BE

MAG

MAT

OT

TDVE

UT

KMY

SM

SBVT

AÇD

DKVAB

FAK

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
9:00
9:40

2.Ders
9:50
10:30

3.Ders
10:40
11:20

4.Ders
11:30
12:10

5.Ders
12:55
13:35

6.Ders
13:45
14:25

7.Ders
14:35
15:15

8.Ders
15:25
16:05

9-A



KOCAELİ - ÇAYIROVA / Çayırova Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:17.03.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

MAT

FH

TDVE

EA

BE

MAG

CRF

MŞ

İNG

SB

PTVU

FY

TRH

ZÖ

DKVAB

FAK

TDVE

EA

KMY

SM

SBVT

AÇD

TKVMT

MK

REH

SB

MAT

FH

İNG

SB

GS

RÇ

BİY

AÇD

MAT

FH

TDVE

EA

FZK

MC

TDB

FAY

SALM

BD

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
9:00
9:40

2.Ders
9:50
10:30

3.Ders
10:40
11:20

4.Ders
11:30
12:10

5.Ders
12:55
13:35

6.Ders
13:45
14:25

7.Ders
14:35
15:15

8.Ders
15:25
16:05

9-B



KOCAELİ - ÇAYIROVA / Çayırova Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:17.03.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

MAT

FH

BE

HE

TRH

ZÖ

DKVAB

FAK

İNG

EY

TDVE

CÇ

CRF

MŞ

SALM

BD

İNG

EY

FZK

MC

SBVT

AÇD

PTVU

FY

REH

FH

MAT

FH

TDVE

CÇ

GS

RÇ

TDB

FAY

TKVMT

MK

MAT

FH

TDVE

CÇ

KMY

SM

BİY

AÇD

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
9:00
9:40

2.Ders
9:50
10:30

3.Ders
10:40
11:20

4.Ders
11:30
12:10

5.Ders
12:55
13:35

6.Ders
13:45
14:25

7.Ders
14:35
15:15

8.Ders
15:25
16:05

9-C



KOCAELİ - ÇAYIROVA / Çayırova Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:17.03.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

MAT

EE

BE

HE

DKVAB

FAK

SALM

BD

FZK

MC

GS

RÇ

TRH

ZÖ

CRF

MŞ

İNG

BS

TDVE

CÇ

MAT

EE

SBVT

AÇD

REH

FY

TDVE

CÇ

KMY

SM

PTVU

FY

TKVMT

FS

İNG

BS

TDVE

CÇ

MAT

EE

BİY

AÇD

TDB

FAY

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
9:00
9:40

2.Ders
9:50
10:30

3.Ders
10:40
11:20

4.Ders
11:30
12:10

5.Ders
12:55
13:35

6.Ders
13:45
14:25

7.Ders
14:35
15:15

8.Ders
15:25
16:05

9-D



KOCAELİ - ÇAYIROVA / Çayırova Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:17.03.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İNG

İA

MAT

EE

FZK

MC

TRH

ZÖ

MAT

EE

KMY

SM

GS

RÇ

TKVMT

FS

TDVE

UT

MAT

EE

SBVT

AÇD

TDB

FAY

SALM

BD

REH

BD

İNG

İA

TDVE

UT

PTVU

FY

BE

HE

TDVE

UT

BİY

AÇD

CRF

MŞ

DKVAB

FAK

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
9:00
9:40

2.Ders
9:50
10:30

3.Ders
10:40
11:20

4.Ders
11:30
12:10

5.Ders
12:55
13:35

6.Ders
13:45
14:25

7.Ders
14:35
15:15

8.Ders
15:25
16:05

9-E



KOCAELİ - ÇAYIROVA / Çayırova Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:17.03.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İNG

BS

FEL

BÖ

CRF

MŞ

AVUB

MC

MAT

TK

TDVE

CÇ

FZK

AA

KMY

SM

TDVE

CÇ

BTVY

FY

TRH

HK

REH

BS

DKVAB

FAK

MAT

TK

İNG

BS

GS

RÇ

BE

HE

MAT

TK

TDVE

CÇ

BİY

OD

ALM

HG

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
9:00
9:40

2.Ders
9:50
10:30

3.Ders
10:40
11:20

4.Ders
11:30
12:10

5.Ders
12:55
13:35

6.Ders
13:45
14:25

7.Ders
14:35
15:15

8.Ders
15:25
16:05

10-A



KOCAELİ - ÇAYIROVA / Çayırova Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:17.03.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

MAT

TK

BTVY

FY

CRF

MŞ

DKVAB

FAK

MAT

TK

TDVE

CÇ

FZK

AA

BİY

OD

MAT

TK

İNG

GY

TDVE

CÇ

GS

RÇ

REH

AA

İNG

GY

KMY

SM

BE

HE

TRH

HK

TDVE

CÇ

FEL

BÖ

ALM

HG

AVUB

MC

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
9:00
9:40

2.Ders
9:50
10:30

3.Ders
10:40
11:20

4.Ders
11:30
12:10

5.Ders
12:55
13:35

6.Ders
13:45
14:25

7.Ders
14:35
15:15

8.Ders
15:25
16:05

10-B



KOCAELİ - ÇAYIROVA / Çayırova Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:17.03.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

MAT

FH

ALM

HG

AVUB

MC

DKVAB

FAK

İNG

EY

TDVE

Şİ

BTVY

FY

CRF

MŞ

TDVE

Şİ

FZK

AA

KMY

SM

BİY

OD

REH

HG

MAT

FH

TDVE

Şİ

GS

RÇ

TRH

HK

MAT

FH

İNG

EY

FEL

BÖ

BE

MAG

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
9:00
9:40

2.Ders
9:50
10:30

3.Ders
10:40
11:20

4.Ders
11:30
12:10

5.Ders
12:55
13:35

6.Ders
13:45
14:25

7.Ders
14:35
15:15

8.Ders
15:25
16:05

10-C



KOCAELİ - ÇAYIROVA / Çayırova Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:17.03.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

MAT

TK

İNG

BS

KMY

HY

TRH

HK

MAT

TK

BTVY

FY

AVUB

MC

DKVAB

FAK

TDVE

SE

FZK

AA

GS

RÇ

BİY

OD

REH

TK

MAT

TK

İNG

BS

TDVE

SE

BE

MAG

TDVE

SE

FEL

BÖ

ALM

HG

CRF

MŞ

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
9:00
9:40

2.Ders
9:50
10:30

3.Ders
10:40
11:20

4.Ders
11:30
12:10

5.Ders
12:55
13:35

6.Ders
13:45
14:25

7.Ders
14:35
15:15

8.Ders
15:25
16:05

10-D



KOCAELİ - ÇAYIROVA / Çayırova Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:17.03.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

MAT

BÇ

İNG

SB

FZK

AA

TRH

HK

MAT

BÇ

GS

RÇ

BİY

OD

AVUB

MC

İNG

SB

TDVE

SE

CRF

MŞ

REH

HK

DKVAB

FAK

MAT

BÇ

TDVE

SE

FEL

BÖ

BTVY

FY

TDVE

SE

KMY

HY

ALM

HG

BE

MAG

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
9:00
9:40

2.Ders
9:50
10:30

3.Ders
10:40
11:20

4.Ders
11:30
12:10

5.Ders
12:55
13:35

6.Ders
13:45
14:25

7.Ders
14:35
15:15

8.Ders
15:25
16:05

10-E



KOCAELİ - ÇAYIROVA / Çayırova Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:17.03.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

MAT

BÇ

KMY

HY

BTVY

FY

BE

MAG

İNG

İA

TDVE

SE

FEL

BÖ

DKVAB

FAK

MAT

BÇ

TDVE

SE

ALM

HG

TRH

HK

REH

FAK

MAT

BÇ

İNG

İA

BİY

OD

GS

AŞ

TDVE

SE

FZK

AA

CRF

MŞ

AVUB

MC

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
9:00
9:40

2.Ders
9:50
10:30

3.Ders
10:40
11:20

4.Ders
11:30
12:10

5.Ders
12:55
13:35

6.Ders
13:45
14:25

7.Ders
14:35
15:15

8.Ders
15:25
16:05

10-F



KOCAELİ - ÇAYIROVA / Çayırova Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:17.03.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

SMAT

TK

TDVE

UT

SFZK

AA

SKİM

HY

İNG

SB

SBİY

OD

BE

MAG

TRH

HK

TDVE

UT

SFZK

AA

REH

HY

DKVAB

FAK

GS

AŞ

SMAT

TK

İNG

SB

FEL

BÖ

ALM

HG

SMAT

TK

TDVE

UT

SKİM

HY

SBİY

OD

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
9:00
9:40

2.Ders
9:50
10:30

3.Ders
10:40
11:20

4.Ders
11:30
12:10

5.Ders
12:55
13:35

6.Ders
13:45
14:25

7.Ders
14:35
15:15

8.Ders
15:25
16:05

11-A



KOCAELİ - ÇAYIROVA / Çayırova Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:17.03.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

SMAT

OT

SFZK

AA

FEL

BÖ

TRH

HK

SMAT

OT

İNG

GY

SBİY

OD

DKVAB

FAK

SMAT

OT

TDVE

EA

SKİM

HY

SBİY

OD

REH

OT

TDVE

EA

SKİM

HY

ALM

HG

GS

AŞ

İNG

GY

TDVE

EA

SFZK

AA

BE

MAG

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
9:00
9:40

2.Ders
9:50
10:30

3.Ders
10:40
11:20

4.Ders
11:30
12:10

5.Ders
12:55
13:35

6.Ders
13:45
14:25

7.Ders
14:35
15:15

8.Ders
15:25
16:05

11-B



KOCAELİ - ÇAYIROVA / Çayırova Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:17.03.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

SMAT

BÇ

SKİM

HY

SBİY

AÇD

ALM

HG

İNG

SB

SMAT

BÇ

FEL

BÖ

BE

MAG

SMAT

BÇ

SFZK

MC

TRH

HK

REH

BÇ

TDVE

FS

İNG

SB

SBİY

AÇD

TDVE

FS

GS

AŞ

SFZK

MC

SKİM

HY

DKVAB

FAK

TDVE

FS

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
9:00
9:40

2.Ders
9:50
10:30

3.Ders
10:40
11:20

4.Ders
11:30
12:10

5.Ders
12:55
13:35

6.Ders
13:45
14:25

7.Ders
14:35
15:15

8.Ders
15:25
16:05

11-C



KOCAELİ - ÇAYIROVA / Çayırova Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:17.03.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

SMAT

EE

FEL

BÖ

ALM

BD

TRH

HK

SMAT

EE

İNG

BS

SFZK

MC

GS

AŞ

TDVE

SE

SFZK

MC

SKİM

HY

SBİY

AÇD

REH

EE

TDVE

SE

SKİM

HY

SBİY

AÇD

DKVAB

FAY

SMAT

EE

İNG

BS

TDVE

SE

BE

MAG

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
9:00
9:40

2.Ders
9:50
10:30

3.Ders
10:40
11:20

4.Ders
11:30
12:10

5.Ders
12:55
13:35

6.Ders
13:45
14:25

7.Ders
14:35
15:15

8.Ders
15:25
16:05

11-D



KOCAELİ - ÇAYIROVA / Çayırova Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:17.03.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

TDVE

EA

STDVE

UT

SMAT

BÇ

SCOĞ

BÇL

İNG

İA

STMAT

BÇ

GS

RÇ

FEL

BÖ

TDVE

EA

SMAT

BÇ

BE

HE

SBÇ

ZÖ

REH

EA

TDVE

EA

STDVE

UT

SMAT

BÇ

TRH

HK

STHB

FY

İNG

İA

STDVE

UT

ALM

BD

DKVAB

FAY

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
9:00
9:40

2.Ders
9:50
10:30

3.Ders
10:40
11:20

4.Ders
11:30
12:10

5.Ders
12:55
13:35

6.Ders
13:45
14:25

7.Ders
14:35
15:15

8.Ders
15:25
16:05

11-E



KOCAELİ - ÇAYIROVA / Çayırova Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:17.03.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İNG

İA

TDVE

Şİ

BE

HE

SCOĞ

BÇL

STDVE

CÇ

SMAT

BK

FEL

BÖ

TRH

HK

STDVE

CÇ

TDVE

Şİ

SMAT

BK

ALM

BD

STHB

FY

REH

HE

STDVE

CÇ

TDVE

Şİ

SBÇ

ZÖ

DKVAB

FAY

İNG

İA

SMAT

BK

STMAT

BK

GS

AŞ

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
9:00
9:40

2.Ders
9:50
10:30

3.Ders
10:40
11:20

4.Ders
11:30
12:10

5.Ders
12:55
13:35

6.Ders
13:45
14:25

7.Ders
14:35
15:15

8.Ders
15:25
16:05

11-F



KOCAELİ - ÇAYIROVA / Çayırova Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:17.03.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İNG

SB

TDVE

EA

FEL

BÖ

SALM

HG

SİNG

GY

TRH

HK

DKVAB

FAY

SİNG

GY

İNG

SB

TDVE

EA

REH

GY

GS

SB

ALM

HG

BE

HE

SCOĞ

BÇL

SİNG

GY

TDVE

EA

STMAT

EE

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
9:00
9:40

2.Ders
9:50
10:30

3.Ders
10:40
11:20

4.Ders
11:30
12:10

5.Ders
12:55
13:35

6.Ders
13:45
14:25

7.Ders
14:35
15:15

8.Ders
15:25
16:05

11-G



KOCAELİ - ÇAYIROVA / Çayırova Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:17.03.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

STDVE

Şİ

GS

RÇ

BE

MAG

SCOĞ

MŞ

SMAT

BK

SBÇ

ZÖ

TDVE

FS

İNG

İA

STDVE

Şİ

ALM

BD

STHB

FY

REH

MŞ

DKVAB

FAY

TDVE

FS

STDVE

Şİ

SMAT

BK

FEL

BÖ

TRH

HK

SMAT

BK

STMAT

BK

TDVE

FS

İNG

İA

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
9:00
9:40

2.Ders
9:50
10:30

3.Ders
10:40
11:20

4.Ders
11:30
12:10

5.Ders
12:55
13:35

6.Ders
13:45
14:25

7.Ders
14:35
15:15

8.Ders
15:25
16:05

11-H



KOCAELİ - ÇAYIROVA / Çayırova Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:17.03.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

SMAT

OT

SFZK

AA

ALM

HG

SG

FH

TDB2

FH

SMAT

OT

SKİM

SM

BE

MAG

İNG

ES

SKİM

SM

TİTVA

ZÖ

REH

OD

TDVE

FS

GS

AŞ

SMAT

OT

SBİY

OD

DKVAB

FAY

TDVE

FS

SFZK

AA

SBİY

OD

İNG

ES

TDVE

FS

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
9:00
9:40

2.Ders
9:50
10:30

3.Ders
10:40
11:20

4.Ders
11:30
12:10

5.Ders
12:55
13:35

6.Ders
13:45
14:25

7.Ders
14:35
15:15

8.Ders
15:25
16:05

12-A



KOCAELİ - ÇAYIROVA / Çayırova Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:17.03.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İNG

SB

TDVE

Şİ

GRŞ

ES

SBÇ

BÇL

İNG

SB

TDVE

Şİ

STDVE

SE

STMAT

BK

TDVE

Şİ

STDVE

SE

SMAT

FH

TİTVA

ZÖ

TDB2

FAY

REH

AŞ

STDVE

SE

SMAT

FH

BE

MAG

SCOĞ

BÇL

SMAT

FH

ALM

BD

DKVAB

FAY

GS

AŞ

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
9:00
9:40

2.Ders
9:50
10:30

3.Ders
10:40
11:20

4.Ders
11:30
12:10

5.Ders
12:55
13:35

6.Ders
13:45
14:25

7.Ders
14:35
15:15

8.Ders
15:25
16:05

12-B



KOCAELİ - ÇAYIROVA / Çayırova Anadolu Lisesi

Ders Planı Oluşturuldu:17.03.2024 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İNG

BS

TDVE

EA

STDVE

UT

TİTVA

ZÖ

SMAT

OT

İNG

BS

DKVAB

FAY

GS

AŞ

STDVE

UT

STMAT

BK

BE

HE

GRŞ

SK

REH

UT

SMAT

OT

TDVE

EA

STDVE

UT

SCOĞ

BÇL

SMAT

OT

TDVE

EA

TDB2

FAY

SBÇ

BÇL

ALM

BD

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
9:00
9:40

2.Ders
9:50
10:30

3.Ders
10:40
11:20

4.Ders
11:30
12:10

5.Ders
12:55
13:35

6.Ders
13:45
14:25

7.Ders
14:35
15:15

8.Ders
15:25
16:05

12-C
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İNG

İA

SMAT

EE

BE

HE

TİTVA

ZÖ

SMAT

EE

STMAT

BK

GRŞ

ES

DKVAB

FAY

SMAT

EE

REH

FAY

STDVE

CÇ

TDVE

FS

GS

AŞ

SCOĞ

BÇL

ALM

HG

STDVE

CÇ

TDVE

FS

İNG

İA

TDB2

FAY

SBÇ

BÇL

STDVE

CÇ

TDVE

FS

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
9:00
9:40

2.Ders
9:50
10:30

3.Ders
10:40
11:20

4.Ders
11:30
12:10

5.Ders
12:55
13:35

6.Ders
13:45
14:25

7.Ders
14:35
15:15

8.Ders
15:25
16:05

12-D
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TDVE

Şİ

ALM

BD

SCOĞ

BÇL

İNG

BS

SALM

BD

DKVAB

FAY

SİNG12

EY

TDVE

Şİ

BE

HE

REH

EY

SİNG12

EY

TDB2

EY

GRŞ

İA

TDVE

Şİ

STMAT

BK

TİTVA

ZÖ

GS

EY

SİNG12

EY

İNG

BS

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
9:00
9:40

2.Ders
9:50
10:30

3.Ders
10:40
11:20

4.Ders
11:30
12:10

5.Ders
12:55
13:35

6.Ders
13:45
14:25

7.Ders
14:35
15:15

8.Ders
15:25
16:05

12-E


